
Id: 1CD24F1B-ED55-4087-90EA-09939C15F16E. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 191/2021 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. S. Żeromskiego w Kielcach. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. poz. 1587 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. S. Żeromskiego 

w Kielcach powołuje się Komisję Konkursową w składzie:  

1) Pan Piotr Łojek - przedstawiciel organu prowadzącego 

2) Pani Małgorzata Zimnicka - przedstawiciel organu prowadzącego 

3) Pani  Dorota Kaczmarczyk- przedstawiciel organu prowadzącego 

4) Pani Wioleta Kołodziejczyk - przedstawiciel organu prowadzącego 

5) Pani Sylwia Kurtek - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

6) Pani Renata Jędrzejewska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

7) Pan Piotr Zimoch- przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

8) Pan Piotr Gajek - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

9) Pani Elżbieta Drogosz - przedstawiciel ZNP 

10) Pan Henryk Ślusarski - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 

11) Pan Stanisław Brzeziński  - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych 

12) Pan Grzegorz Biskupski - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

13) Pani Izabela Złonkiewicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

14) Pani Renata Knez - przedstawiciel Rady Rodziców 

15) Pani Mirosława Perlak - przedstawiciel Rady Rodziców 

§ 2.  

Na przewodniczącego Komisji wyznacza się Pana Piotra Łojka - Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury 

i Sportu. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 



Id: 1CD24F1B-ED55-4087-90EA-09939C15F16E. Przyjęty Strona 2 

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Bogdan Wenta 

 


